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Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Adrián Chávez Hernández 25,0 25,0 21,0 0,8 9,0 80,8 80,0

2º Adrián García Febles 0,0 0,0 30,0 21,6 23,0 74,6 74,6

3º Ulises F. Lorenzo Dorta 21,0 27,0 13,6 8,0 69,6 69,6

4º Alexis Martín Lorenzo 0,0 23,0 17,0 18,4 0,0 58,4 58,4

5º Marco Lorenzo Rancel 25,0 12,0 17,0 54,0 54,0

6º Jonathan Rancel Rodríguez 19,0 9,0 16,8 1,0 45,8 45,8

7º Antonio Gorrin Hernández 0,0 37,0 0,0 37,0 37,0

8º José M. Luis Dorta 11,0 13,0 6,4 30,4 30,4

9º Alexis Rodríguez González 23,0 0,0 0,0 7,0 30,0 30,0

10º Néstor Vera Peraza 0,0 19,0 Np. 5,0 24,0 24,0

11º Zury Rico Méndez 17,0 0,0 0,8 2,0 19,8 19,8

12º Oliver Negrín Medina 0,0 15,0 4,0 0,0 19,0 19,0

13º Ruimán González González 5,0 3,0 5,0 0,8 1,0 14,8 14,0

14º Pedro J. Afonso Trujillo 0,0 1,0 13,0 14,0 14,0

15º Leopoldo Mansito Pérez 6,0 4,0 1,0 Np. 1,0 12,0 12,0

16º Luis A. Fariña Acosta 8,0 1,0 0,8 9,8 9,8

17º Alexis Reyes Hernández 0,0 9,0 0,8 9,8 9,8

18º Moisés L. Rodríguez Domínguez 0,0 Np. 0,0 8,8 1,0 9,8 9,8

19º Raimundo J. de León Ramos 7,0 1,0 0,8 8,8 8,8

20º Carlos A. Jiménez Lucas 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 8,0

CLASIFICACIONES GENERALES
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS.



21º Jonás A. González González 5,0 1,0 0,0 1,0 7,0 7,0

22º Rosmel García González 2,0 3,0 0,8 1,0 6,8 6,8

23º Pedro Leandro Guanche 4,0 1,0 0,8 1,0 6,8 6,8

24º Emilio J. Pagés Díaz 1,0 1,0 0,8 1,0 3,8 3,8

25º Moisés García García Np. 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0

26º Yeray Barbuzano Cano 0,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0

27º Francisco J. Hernández Reyes 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0 2,0

28º Eliseo Serrano Palazón 1,0 0,0 1,0 2,0 2,0

29º Samuel Díaz Luis 0,0 0,8 1,0 1,8 1,8

30º Guillermo González Delgado 1,0 0,0 0,0 1,0 1,0

31º Juan J. García Santana 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0

32º Yeray Ramos Molina 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0

33º Orlando Méndez Castro 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0

Víctor M. Abreu Dorta 35,0 28,0 63,0

Víctor J. Delgado Febles 30,0 30,0 60,0

Eduardo L. García Estévez 24,0 27,0 51,0

Yeray Lemes Macía 0,0 35,0 35,0

Miguel Fuster Martínez 35,0 35,0

Enrique Cruz Ramos 0,0 35,0 35,0

Antonio M. Beltrán Chinea 17,0 13,0 30,0

Armide Martín Afonso 30,0 0,0 30,0

Alfonso Viera Marcó 27,0 27,0

Roberto González Pérez 27,0 Np. 27,0

Oscar Palacio Arías 25,0 25,0

Félix Brito García 21,0 21,0

José L. Méndez González 15,0 6,0 21,0

José Mª Ponce Anguita 21,0 21,0

Manuel A: González Lorenzo 20,0 20,0

José A. Díaz Molina 19,0 19,0

Julián J. Falcón Ramírez 19,0 19,0

Fernando Díaz Expósito 7,0 11,0 18,0

Gregorio J. González Mora 15,2 15,2

Rafael D. Santana Fernández 15,0 15,0

Neftalí Martín Díaz 0,0 0,0 15,0 15,0



Naucet Brito Placeres 13,0 13,0

Isaac Pérez Díaz Np. 11,0 0,8 11,8

Antonio J. Marichal García 11,0 11,0

Adrián Lugo Díaz 10,4 0,0 10,4

Marcos González Expósito 9,0 9,0

Iván J. González Martín 7,2 1,0 8,2

José B. Rodríguez Luis 8,0 8,0

José I. Figueroa Cabrera 7,0 0,0 7,0

David Martín Regalado 1,0 5,6 6,6

Raul Hernández Gutiérrez 6,0 6,0

Isaac Oramas Oramas 6,0 0,0 6,0

Vicente I. de la Cruz Viera 4,0 1,6 5,6

Airám Cruz Díaz 4,8 4,8

David Rancel Rodríguez 3,0 1,0 4,0

Pablo Suárez Ramos 4,0 4,0

Claudio Vargas Linares 0,0 3,2 3,2

Gabriel Quintero González 1,0 2,0 3,0

Nelson Climent Mendoza 3,0 3,0

Manuel V. Morín Hernández 2,4 Np. 2,4

Zebenzui Luis Brito 1,0 1,0 2,0

Hempsol Arocha Delgado 1,0 1,0 2,0

Jonay Sacramento Luis 1,0 0,8 1,8

Domingo J. Alonso Salazar 1,0 0,8 1,8

Antonio Reverón Correa 1,0 0,8 1,8

Jesús Barrios González 0,8 1,0 1,8

José R. González Martín 0,0 0,8 1,0 1,8

Ayoze Rodríguez Lorenzo 1,0 Np. 0,0 1,0

Fabián Siverio González 1,0 1,0

José G. Martín Pérez 1,0 1,0

Rayco Martín Yumar 1,0 0,0 1,0

Alexis Molina Rodríguez 1,0 1,0

Jorge Hernández Ávila 1,0 1,0

Antonio Lorenzo Cairos 1,0 0,0 1,0

Miguel Morales González 1,0 0,0 1,0



David Luis García 0,0 1,0 1,0

Hiempsal Arrocha Delgado 1,0 1,0

Sabas R. Saavedra Gil 1,0 1,0

Adal García García 0,0 1,0 1,0

José J. Rodríguez Roque 1,0 1,0

Jonathan Jorge Jorge 1,0 1,0

Sergio Acosta Mesa 1,0 1,0

Víctor Elvira García 1,0 1,0

Alexios Molina González 1,0 1,0

Fernando J. Díaz Marrero 1,0 1,0

Jonás Pérez Dorta 1,0 1,0

Jorge D. Ledesma González 0,0 1,0 1,0

Juan C. González Fariña 0,0 0,8 0,8

Artemio Ramos Correa 0,8 0,8

Aquilino Cruz Suárez 0,8 0,8

Héctor Rancel Rodríguez 0,8 0,8

Tomás J. Expósito Santana 0,8 0,0 0,8

Hilario Oramas Luis 0,8 0,8

Luis F. Monzón Artíles 0,0 0,0

José G. Linares Plasencia 0,0 0,0

Juan M. Santos Coello 0,0 0,0

Francisco J. Suárez López 0,0 Np. 0,0

José A. Pérez Mesa 0,0 0,0

Francisco J. González Donate 0,0 0,0 Np. 0,0

Hacomar Hernández Guerra 0,0 0,0

Pedro Ramos Ramos 0,0 0,0

Zenón R. García González 0,0 0,0

Mario A. Camacho Rodríguez 0,0 0,0

Iván Méndez Acosta Np. 0,0

Ardiel Hernández Fumero Np. 0,0

Jonathan Díaz Melo Np. 0,0

Sergio Luis Rodríguez 0,0 0,0 0,0

Víctor M. González Pérez 0,0 Np. 0,0 0,0

Tomás Expósito Léon 0,0 0,0



Rubén Martín Yumar 0,0 Np. 0,0

José A. Hernández Galdón 0,0 0,0 0,0

Javier D. Salgado Izquierdo 0,0 0,0

David Falcón Expósito 0,0 0,0 0,0

Alexis Dorta López 0,0 0,0

José M. Expósito González 0,0 0,0

Pedro C. Péeez Martín 0,0 0,0

Omar Jorge Navarro 0,0 0,0

Israel Fumero Hernández 0,0 0,0

Cristofer Reyes Hernández 0,0 0,0

Francisco J. Marcelino Marrero 0,0 0,0

Félix R. García Hernández 0,0 0,0

Emma Falcón Rodríguez 0,0 0,0

Roberto Negrín Ramos 0,0 0,0

Mauel D. Báez Santos 0,0 0,0

Jonathan Ascanio Alonso 0,0 0,0

Christian Lorenzo Dóniz 0,0 0,0

Eduardo Alonso Delgado 0,0 0,0

Juan M. Hernández Hernández Np. 0,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Iván García Estévez 0,0 27,0 24,0 27,0 78,0 78,0

2º Víctor D. Hernández González 0,0 30,0 21,6 23,0 74,6 74,6

3º Ulises F. Lorenzo Sanabria 21,0 23,0 13,6 8,0 65,6 57,6

4º Rodolfo del Barrio García 25,0 12,0 17,0 54,0 54,0

5º Azael Hernández Luis 0,0 25,0 17,0 9,0 51,0 51,0

6º Patricia Alonso Padilla 19,0 9,0 16,8 1,0 45,8 44,8

7º Omar E. Acosta Ramos 11,0 13,0 6,4 30,4 30,4

8º José R. Chávez García 23,0 0,0 0,0 7,0 30,0 30,0

9º Javier Afonso González 0,0 1,0 25,0 26,0 26,0

10º José A. González Fariña 0,0 15,0 0,0 15,0 15,0

11º Nazer Ghuneim Olivars 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0

12º José E. Benito Dorta 5,0 3,0 5,0 0,8 1,0 14,8 13,0

13º Francisco J. Romero Farrai 6,0 4,0 1,0 Np. 1,0 12,0 12,0

14º Carolina Fariña García 8,0 1,0 0,8 0,0 9,8 9,8

15º Nelson Lozano Delgado 0,0 9,0 0,8 9,8 9,0

16º Teorice Hernández Regalado 0,0 Np. 0,0 8,8 1,0 9,8 9,0

17º Ancor González Vera 7,0 1,0 0,8 8,8 8,8

18º Carmen Abreu Flores 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0 8,0

19º Basilio Leandro Guanche 4,0 1,0 0,8 1,0 6,8 6,8

20º Samuel Oramas Oramas 0,0 2,0 3,0 0,8 1,0 6,8 6,8

21º Jonathan Felipe Siverio 5,0 1,0 0,0 6,0 6,0

22º Domingo Hernández Guerra 0,0 1,0 5,0 6,0 6,0

23º Jonay Negrín Fuentes 3,0 1,0 0,8 4,8 4,8

24º Verónica García Gutiérrez 1,0 1,0 0,8 1,0 3,8 3,0

25º Indalecio Abreu Afonso 0,0 1,0 1,0 0,8 1,0 3,8 3,0

26º Sara Negrín Ramos 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0

27º Jonathan Hernández Reyes 1,0 0,0 0,0 1,0 2,0 2,0

Copiloto.
AtogoNorte

Or.

CLASIFICACIÓN GENERAL DE COPILOTOS.



28º Yeary Fuentes Camara 1,0 0,0 1,0 2,0 2,0

29º Jonathan Luis Abrante 0,0 0,8 1,0 1,8 1,8

30º José A. Díaz Perdomo 0,0 0,0 1,0 1,0 1,0

31º José D. González García 0,0 0,8 0,0 0,8 0,8

32º Agustín J. de León González 0,0 0,8 0,0 0,8 0,8

Luis A. Rodríguez Dorta 35,0 28,0 63,0

Ignacio Eguren Hernández 30,0 30,0 60,0

Rogelio Peñate López 0,0 35,0 35,0

Ignacio Aviñó Roger 35,0 35,0

Aridany Bonilla Delgado 0,0 35,0 35,0

Pedro M. Vera Marichal 17,0 13,0 30,0

Pedro J. Domínguez Cárdenes 30,0 30,0

Víctor A. Pérez Rodríguez 27,0 0,0 27,0

Víctor A. Febles Pérez 27,0 Np. 27,0

Dailos González Méndez 25,0 25,0

Cirenia Martín Lorenzo 23,0 23,0

Sara A. García Pérez 21,0 0,8 21,8

Pedro M. Rodríguez de León 21,0 21,0

Omaira Dorta Méndez 15,0 6,0 21,0

Carlos Larrode Rodríguez 21,0 21,0

Alberto Jabato Orán 20,0 20,0

Yaiza Vera Peraza 0,0 19,0 Np. 19,0

Pedro M. Acosta Guanche 19,0 19,0

Zebenzui Valiente Gutiérrez 17,0 0,0 2,0 19,0

Israel Pereira Valencia 19,0 19,0

Néstor J. González Martín 18,4 18,4

Iván Pérez Peraza 7,0 11,0 18,0

Ana L. Rizo Hernández 15,2 15,2

Yeray S, Mujica Eugenio 15,0 15,0

Megan Domínguez Rivero 13,0 13,0

Mahy García Bethencourt Np. 13,0 13,0

Jairo Alonso Rodríguez Np. 11,0 0,8 11,8

Yoni L. Pérez Curbelo 11,0 11,0

Rayco Hernández Regalado 10,4 0,0 10,4



Eduardo González Delgado 9,0 9,0

Fabián Estévez Pérez 7,2 1,0 8,2

Manuel A. García Delgado 8,0 8,0

César Pazos Castellano 7,0 0,0 7,0

Jeray Fariña Matas 1,0 5,6 6,6

Antonio J. Sánchez Afonso 6,0 6,0

Guadafret Pérez Martín 6,0 0,0 6,0

Jorge M. García Expósito 4,0 1,6 5,6

Alberto León Brito 4,8 4,8

Esther Hernández Martín 4,0 4,0

David Rivero Suárez 4,0 4,0

Iván González Bello 0,0 3,2 3,2

Domingo Expósito Romero 1,0 2,0 3,0

Agustín J. Vega Ramos 3,0 3,0

Domingo J. Guerra Hernández 2,4 2,4

Iriome Pérez C orrea 1,0 1,0 2,0

Roberto García Sosa Np. 1,0 1,0 2,0

Mª Carmen Molina González 1,0 1,0 2,0

Omar Reverón López 1,0 0,8 1,8

José F. Díaz Rodríguez 1,0 0,8 1,8

Domingo Chinea Herrera 0,8 1,0 1,8

Estefanía Sacramento Cabrera 0,8 0,8 1,6

Andrés A. Quintero Barroso 1,0 0,0 1,0

Samuel Barrios Peraza 1,0 1,0

José A. Quintero González 1,0 1,0

Jesús E. Rodríguez Arbelay 1,0 1,0

Yeray Rodríguez Beltrán 1,0 0,0 1,0

Diego J. Delgado González 1,0 Np. 1,0

Roberto García Sosa 1,0 1,0

Héctor Rodríguez González 1,0 0,0 1,0

Alvaro di Palma 1,0 0,0 1,0

Juan C. González Fariña 1,0 0,0 1,0

Sergio García Gutiérrez 1,0 1,0

Miguel A. Díaz Díaz 1,0 1,0



Rusbel Pérez Concepción 0,0 1,0 1,0

Sergio González Dorta 0,0 1,0 1,0

Josué Méndez Martín 0,0 1,0 1,0

José A. Batista Falcón 1,0 1,0

Moisés Díaz González 1,0 1,0

Pedro J. Rodríguez Concepción 1,0 1,0

Francisco Pérestelo Concepción 1,0 1,0

Sara Steinkellmer 1,0 1,0

Agustín de la Torre de la Rosa 0,0 1,0 1,0

Baldomero R, Rodríguez Hernández 1,0 1,0

David Valladares Marrero 1,0 1,0

Pablo Hernández Palmero 0,0 1,0 1,0

Zebenzui Valiente Gutiérrez 0,8 0,8

Pedro A: Hernández Correa 0,8 0,8

Marco Musing 0,8 0,8

Francisco A. Fumero Mendóza 0,8 0,8

José C. Déniz Hoztmann 0,0 0,0 0,0

David González Socas 0,0 0,0 0,0

Beatríz Rodríguez Verano 0,0 0,0 0,0

Néstor J. Gómez Martín 0,0 0,0 0,0 0,0

Víctor López Rodríguez 0,0 0,0 0,0

Francisco J. Rodríguez García 0,0 0,0 0,0

Agustín A. Sanfiel González 0,0 0,0 0,0

Cristopher Ramos Mesa 0,0 0,0 0,0

Lucia Concepción Ferraz 0,0 0,0 0,0

Nelson Hernández Casanova Np. 0,0 0,0 0,0

César E. González Melo Np. 0,0 0,0

Naira C. González Devora 0,0 0,0 0,0 0,0

Alejandro González Pérez 0,0 Np. 0,0 0,0

Beatríz Martín Yumar 0,0 0,0 0,0

Mª Yurean Díaz Pérez 0,0 0,0 0,0

Jesús Y. González Luis 0,0 0,0 0,0

Lucio G. Tosco Díaz 0,0 0,0 0,0 0,0

Leonor Alvarez Amador 0,0 0,0 0,0



Mª Desiré Ortega Hernández 0,0 0,0 0,0

Miguel A. Trujillo Hernández 0,0 0,0 0,0

Asterio Rodríguez García 0,0 Np. 0,0 0,0

Saray Marcelino Márquez 0,0 0,0 0,0

Jonay Fariña Acosta 0,0 0,0 0,0

Verónica García Pérez 0,0 0,0 0,0

Víctor Parada Velázquez 0,0 0,0 0,0

David Dorta López 0,0 0,0 0,0

Ángel L. González González 0,0 0,0 0,0

Daniel Sosa Ojeda 0,0 0,0 0,0

Anyelo Socas Martín Np. 0,0 0,0

Eduardo González Suárez 0,0 0,0

Yannic Rivero García 0,0 0,0

José D. Báez Santos 0,0 0,0

Pedro J. Pérez Afonso 0,0 0,0

Samuel Martín González 0,0 0,0

Gabriel Quintero González 0,0 0,0

Raimon Martínez Jurado 0,0 0,0

Nelson Hernández Mendoza 0,0 0,0

Víctor M. Alvarez Hernandez 0,0 0,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Adrián García Febles * Víctor D. Hernández González 0,0 0,0 30,0 21,6 23,0 74,6 74,6

Néstor J. Vera Peraza * Yaiza Vera Peraza 0,0 19,0 Np.

                                             * Domingo Hernández Guerra 17,0

Yeray Lemes Macias * Rogelio Peñate López 0,0 35,0

                                          * Daniel Sosa Ojeda 0,0

4º Moisés L. Rodríguez Domínguez * Teorice Hernández Regalado0,0 0,0 16,8 13,0 29,8 29,8

Victor M. Abreur Dorta * Luis A. Rodríguez Dorta 35,0 28,0 63,0

Víctor J. Delgado Febles * Ignacio Eguren Hernández 30,0 30,0 60,0

Eduardo L. García Estévez * Iván García Estévez 24,0 27,0 51,0

David Martín Regalado * Yeray Fariña Matas 23,0 15,2 38,2

Miguel Fuster Martínez * Ignacio Aviñó Roger 35,0 35,0

Enrique Cruz Ramos * Aridany Bonilla Delgado 0,0 35,0 35,0

Armide Martín Afonso * Pedro J. Dguez. Cárdenes 30,0

                                              * Víctor Parada Velázquez 0,0

Alfonso Viera Marcó * Víctor A. Pérez Rguez. 27,0 27,0

Roberto González Pérez * Víctor A. Febles Pérez 27,0 Np. 27,0

José A. Díaz Molina * Pedro M. Acosta Guanche 27,0 27,0

Rafael D. Santana Fdez. * Yeray S: Mujica Eugenio 25,0 25,0

Oscar Palacio Arías * Javier Afonso González 25,0 25,0

Naucet Brito Placeres * Megan Dguez. Rivero 23,0 23,0

Félix Brito García * Pedro M. Rodríguez León 21,0 21,0

José Mª Ponce Anguita * Carlos Larrode Rodríguez 21,0 21,0

Manuel A. González Lorenzo * Alberto Jabaro Orán 20,0 20,0

Antonio J. Marichal García * Yoni L. Pérez Curbelo 19,0 19,0

Adrián Lugo Díaz * Rayco Hernández Regalado 18,4 0,0 18,4

Norte

CLASIFICACIONES POR CATEGORÍAS.

Or.

36,0 36,0

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - CATEGORÍA 1.

Equipo
Atogo

2º

3º 35,0 35,0

30,0



Fernando Díaz Expósito * Iván Pérez Peraza 7,0 11,0 18,0

Pablo Suárez Ramos * David Rivero Suárez 15,0 15,0

Adal García García * Rusbel Pérez Concepción 0,0 11,0 11,0

Luis F. Monzón Artíles * José C. Déniz Hoztmann 0,0 0,0

Francisco J. Suárez López * Néstor J. Gómez Martín 0,0 Np. 0,0

Rubén Martín Yumar * Beatríz Martín Yumar 0,0 Np. 0,0

Jonathan Díaz Melo * César E. González Melo Np. 0,0 0,0

Sergio Luis Rodríguez * Naira C. González Devora 0,0 0,0

Cristofer Reyes Hernández * David Dorta López 0,0 0,0

Airán D. Mejías García * Ayoze García Amador 0,0 0,0

Christian Lorenzo Dóniz * Gabriel Quintero González 0,0 0,0

Miguel Morales González * Alvaro di Palma 0,0 0,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Ulises F. Lorenzo Dorta * Ulises F. Lorenzo Sanabria 35,0 27,0 24,0 23,0 109,0 109,0

2º Leopoldo Mansito Pérez * Francisco J. Romero Farrai 30,0 35,0 21,0 Np. 15,0 101,0 101,0

3º Marco Lorenzo Rancel * Rodolfo del Barrio García 30,0 21,6 30,0 81,6 81,6

Gabriel Quintero González * Domingo Expósito Romero 30,0 23,0

                                                       * Jonay Fariña Acosta 0,0

5º Francisco J. Hernández Reyes * Jonathan Hdez. Reyes 27,0 0,0 0,0 19,0 46,0 46,0

6º Pedro J. Afonso Trujillo * Javier Afonso González 0,0 19,0 25,0 44,0 44,0

7º Antonio Gorrín Hernández * Iván García Estévez 0,0 35,0 0,0 35,0 35,0

Jesús Barrios Rodríguez * Domingo R. Chinea Herrera 18,4 21,0 39,4

Jonay Sacramento Luis * Jesús E. Rodríguez Arbelay 25,0 12,0 37,0

Julián J. Falcón Ramírez * Israel Pereira Valencia 35,0 35,0

Gregorio J. González Mora * Ana L. Rizo Hernández 28,0 28,0

David Rancel Rguez. * Jonay Negrín Fuentes 27,0 27,0

Neftalí Martín Díaz * Nazer Ghuneim Olivares 0,0 27,0 27,0

José I. Figueroa Cabrera * César Pazos Castellano 25,0 0,0 25,0

Rayco Martín Yumar * Yeray Rodríguez Beltrán 23,0 0,0 23,0

Manuel V. Morín Hernández * Domingo J. Guerra Hernández 20,0 Np. 20,0

Fernando Díaz Marrero * David Valladares Marrero 17,0 17,0

Hilario Oramas Luis * Marco Musing 16,8 16,8

Tomás J. Expósito Santana * Agustín J. León González 15,2 0,0 15,2

Aquilino Cruz Suárez * Francisco A. Fumero Mendóza 13,6 13,6

José A. Pérez Mesa * Víctor López Rodríguez 0,0 0,0

Pedro Ramos Ramos * Cristopher Ramos Mesa 0,0 0,0

Carlos A. Jiménez Lucas * Carmen Abreu Flores 0,0 0,0

Ardiel Hernández Fumero * Nelson Hernández Casanova Np, 0,0

Omar Jorge Navarro * Saray Marcelino Márquez 0,0 0,0

Francisco J. Marcelino Marrero * Ángel L. Glez. Glez. 0,0 0,0

Norte

53,0 53,0

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - CATEGORÍA 2.

Equipo
Atogo

Or.

4º



Víctor M. González Pérez * Alejandro González Pérez Np. 0,0 0,0

Félix R. García Hernández * Eduardo González Suárez 0,0 0,0

Manuel D. Báez Santos * José A. Báez Santos 0,0 0,0

Jonathan Ascanio Alonso * Pedro J. Pérez Afonso 0,0 0,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

Adrián Chávez Hdez. * Dailos Glez. Méndez

                                           * Sara A., García Pérez

                                           * Azael Hernández Luis

2º Jonathan Rancel Rguez. * Patricia Alonso Padilla 27,0 25,0 24,0 21,0 97,0 97,0

Alexis Martín Lorenzo * Cirenia Martín Lorenzo 30,0 30,0 28,0

                                              * Azael Hernández Luis 0,0

                                             * Samuel Martín González 0,0

4º José M. Luis Dorta * Omar E. Acosta Ramos 23,0 23,0 20,0 66,0 66,0

5º Ruyman Glez. Glez. * José E. Beníto Dorta 17,0 13,0 19,0 6,4 17,0 72,4 66,0

6º Zury Rico Méndez * Zebenzui Valiente Gutiérrez 27,0 0,0 13,6 23,0 63,6 63,6

7º Alexis Rguez. Glez. * José R. Chávez García 30,0 0,0 0,0 30,0 60,0 60,0

8º Rosmel García González * Samuel Oramas Oramas 11,0 15,0 10,4 8,0 44,4 44,4

9º Pedro Leandro Guanche * Basilio Leandro Guanche 15,0 9,0 3,2 11,0 38,2 38,2

Jonás A. González González * Jonathan Felipe Siverio 15,0 13,0 0,0

                                                         * Josué Méndez Martín 9,0

11º Raimundo J. León Ramos * Ancor Glez. Vega 19,0 11,0 5,6 35,6 35,6

12º Luis A. Fariña Acosta * Carolina Fariña García 21,0 1,0 12,0 34,0 34,0

13º Moisés García García * Roberto García Sosa Np. 8,0 9,0 15,0 32,0 32,0

14º Alexis Reyes Hernández * Nelson Lozano Delgado 0,0 19,0 7,2 26,2 26,2

15º Carlos A. Jiménez Lucas * Carmen Abreu Flores 0,0 23,0 0,0 23,0 23,0

16º Juan J. García Santana * Sergio González Dorta 0,0 0,0 19,0 19,0 19,0

José R. González Martín * Domingo Hernández Guerra 0,0 8,0 4,8

                                                 * Francisco Perestelo Concepción 5,0

18º Yeray Barbuzano Cano * Indalecio Abreu Afonso 0,0 6,0 5,0 1,0 12,0 12,0

19º Juan C. González Fariña * José D. González García 0,0 8,8 0,0 8,8 8,8

20º Samuel Díaz Luis * Jonathan Luis Abrante 0,0 2,4 3,0 5,4 5,4

21º Yeray Ramos Molina * José A. Díaz Perdomo 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0

17,8 17,8

140,8 140,01º

Or,

0,8

37,010º

17º

3º

35,0

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - CATEGORÍA 3.

Equipo
Norte

88,088,0

35,0 35,0

35,0

Atogo

37,0



22º Eliseo Serrano Palazón * Yeray Fuentes Cámar 1,0 0,0 1,0 2,0 2,0

Antonio M. Beltrán Chinea * Pedro M. Vera Marichal 25,0 27,0 52,0

José L. Méndez González * Omaira Dorta Méndez 25,0 27,0 52,0

Iván J. González Martín * Fabián Estévez Pérez 21,6 13,0 34,6

Vicente I. de la Cruz Viera * Jorge M. García Expósito 17,0 15,2 32,2

Nelson Climent Mendoza * Agustín J. Vega Ramos 25,0 25,0

Isaac Pérez Díaz * Jairo Alonso Rodríguez Np. 21,0 1,6 22,6

Isaac Oramas Oramas * Guadafret Pérez Martín 21,0 0,0 21,0

Airám Cruz Díaz * Alberto Léon Brito 18,4 18,4

Raul Hernández Gutiérrez * Antonio J. Sánchez Afonso 17,0 17,0

Claudio Vargas Linares * Iván González Bello 0,0 16,8 16,8

Zebenzui Luis Brito * Iriome Pérez Correa 5,0 7,0 12,0

Ayoze Rodríguez Lorenzo * Andrés A. Quintero Barroso 7,0 Np. 0,0 7,0

Jonathan Jorge Jorge * Moisés Díaz González 7,0 7,0

Héctor Rancel Rodríguez * Jonay Negrín fuentes 6,0 0,8 6,8

Víctor Elvira García * Pedro J. Rguez de la Concepción 6,0 6,0

Antonio Reverón Correa * Omar Reverón López 4,0 0,8 4,8

Hempsal Arocha Delgado * Saray Negrín Ramos 3,0 1,0 4,0

Fabián Siverio González * José A. Quintero González 4,0 4,0

Artemio Ramos Correa * Pedro A. Hernández Correa 4,0 4,0

Antonio Lorenzo Cairos * Héctor Rodríguez González 3,0 0,0 3,0

José G. Martín Pérez * Diego J. Delgado González 2,0 2,0

David Luis García * Juan C. González Fariña 0,0 2,0 2,0

Jonás Pérez Dorta * Baldomero R. Rguez. Hernández 2,0 2,0

Domingo Alonso Salazar * José F. Díaz Rodríguez 1,0 1,0

Sabas R. Saavedra Gil * Miguel A. Díaz Díaz 1,0 1,0

Jorge D. Ledesma González * Pablo Hdez. Palmero 0,0 1,0 1,0

José F. Linares Plasencia * David González Socas 0,0 0,0

Hacomar Hernández Guerra * Agustín A. Sanfiel Glez. 0,0 0,0

Zenón R. García González * Samuel Oramas Oramas 0,0 0,0

Iván Méndez Acosta * Mahy García Bethencourt Np. 0,0

Tomás Expósito León * Agustín J. de León González 0,0 0,0

David Falcón Expósito * Lucio G. Tosco Díaz 0,0 0,0 0,0

Alexis Dorta López * Leonor Alvarez Amador 0,0 0,0



José Mª Expósito González * Mª Desiré Ortega Hernández 0,0 0,0

Pedro C. Pérez Martín * Miguel A. Trujillo Hernández 0,0 0,0

Dego Delgado González * Yaiza Vera Peraza Np. 0,0

José A. Hernández Galdón * Pablo Santana García 0,0 0,0

Juan M. Hernández Hernández * Víctor M. Alvarez Hdez. Np. 0,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Oliver Negrín Medina * José A. González Fariña 0,0 35,0 28,0 0,0 63,0 63,0

Alexis Molina González * José A. González Fariña 30,0

                                                 *  Mª Carmen Molina González 30,0

Marcos Glez. Espino * Eduardo Glez. Delgado 35,0 35,0

José B. Rodríguez Luis * Manuel A. García Delgado 35,0 35,0

José J. Rodríguez Roque * José A. Batista Falcón 35,0 35,0

Orlando Méndez Castro * José A. Torres de la Rosa 0,0 0,0 0,0

Mario A. Camacho Rodríguez * Lucia Concepción Ferraz 0,0 0,0

Javier D. Salgado Izquierdo * Jesús Y. González Luis 0,0 0,0

Jesús Barrios Rodríguez * Domingo Chinea Herrera 21,6 21,6

Norte

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - CATEGORÍA 4.

60,0

Or, Equipo
Atogo



,

Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

Emilio Pagés Díaz * Sergio García Gutiñerrez 35,0 30,0 28,0

                                      * Verónica García Gutiérrez 27,0

2º Guillermo González Delgago * Verónica García Pérez 35,0 0,0 0,0 35,0 35,0

Sergio Acosta Mesa * Sara Steinkellner 35,0 35,0

Orlando Méndez Castro * Agustín de la Torre García 30,0 30,0

Ulises F. Lorenzo Dorta * Ulises F. Lorenzo Sanabria 28,0 28,0

Hempsal Arochs Delgado * Saray Negrín Ramos 25,0 25,0

Domingo J. Alonso Salazar * José F. Díaz Rodríguez 24,0 24,0

Francisco J. González Donate * Asterio Rodríguez García 0,0 0,0 Np. 0,0

José A. Hernández Galdón * Mª Yurena Díaz Pérez 0,0 0,0

92,0

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - CATEGORÍA 5

Or, Equipo
Norte Atogo

1º 116,0



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Leopoldo Mansito Pérez * Francisco J. Romero Farrai 35 35 35 Np. 30 135 135

Jonás Pérez Dorta * Baldomero R. Rodríguez Hernández 35 35

Rayco Martín Yumar * Yeray Rodríguez Brito 30 30

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - GRUPO H

Piloto.
Norte Atogo

Or,



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Jonathan Díaz Melo * César E. González Melo 35,0 0,0 27,0 62,0 62,0

2º Héctor Izquierdo Rodríguez * Miguel Plasencia Glez. 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 25,0

Armando Díaz Expósito * Iván Pérez Peraza 28,0 35,0 63,0

Francisco González Rodríguez * Samuel Barrios Peraza 35,0 Np. 21,6 56,6

Juan M. Santos Coello * Beatriz Rodríguez Verano 30,0 0,0 30,0

Cristo M. Santana Díaz * Miguel A. Trujillo Hernández 30,0 30,0

Jorge Hernández Ávila * Nélson Hernández Mendoza 27,0 27,0

Fernando Díaz Expósito * Juan M. Díaz González 24,0 0,0 24,0

Cristo J. Padilla Ramos * Mª Goretti Martín Febles 23,0 23,0

Omar Rodríguez Luis * Juan F. Rodríguez Luis 0,0 0,0 21,0 21,0

Alfredo Aguilar Pérez * Naira C. González Dévora 0,0 0,0

CLASIFICACIÓN GENERAL DE PILOTOS - GRUPO T

Piloto.
Norte Atogo

Or,



Villa de Villa de Isla de TOTAL PUNTOS

Adeje Granadilla Tenerife PUNTOS VALIDOS

Coeficiente 10 10 10 8 10

1º Daute Realejos 74,0 151,0 95,0 37,6 55,0 412,6 375,0

2º Villa de Adeje 8,0 42,0 55,0 52,8 43,0 200,8 192,8

3º Aguere Motor 51,0 19,0 17,0 48,0 34,0 169,0 150,0

4º Auto Laca Competición 65,0 35,0 0,0 100,0 100,0

5º Atogo 6,0 2,0 47,0 44,8 2,0 101,8 99,8

6º Copi Sport 39,0 59,0 98,0 98,0

7º Teide R.A.C.Tenerife 34,0 1,0 42,0 77,0 77,0

8º La Escalona 20,0 27,0 19,2 1,0 67,2 67,2

9º Zapatera Sport 0,0 0,0 36,0 0,8 0,0 36,8 36,8

10º Isora Motor Sport 15,0 1,0 18,4 0,0 34,4 34,4

11º Hierro Sur 7,0 11,0 0,0 18,0 18,0

12º Valle de Güimar 1,0 11,2 0,0 12,2 12,2

13º Retro Cars Club 1,0 0,8 2,0 3,8 3,8

14º Gomera Racing 1,0 1,0 0,8 1,0 3,8 3,8

15º Racing Acentejo 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0

16º Barlia Motor Sport 0,0 0,0 0,8 0,0 0,8 0,8

AMP Clássic Team 25,0 25,0

Fan Motor 20,0 25,0

Maspalomas 4,0 25,0

Adea 1,0 25,0

Cita Racing 1,0 25,0

Sinco Sport 8,0 16,0 24,0

Garomé Automovil Club 0,0 4,8 4,8

Docira Racing 0,0 0,8 2,0 2,8

Escuderías.
AtogoNorte

CLASIFICACIONES POR CLUBS.

Or.


